
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA - VÝCHOD 

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal 
 

Michelská 1326/62, 140 00  Praha 

Tel: +420 236 034 034, fax: +420 236 034 000, E-mail: urad@exsmekal.cz 
 

 

 

 

Spisová značka: 081 EX 06309/12-186 
 

U s n e s e n í  
 

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ, se sídlem Michelská 1326/62, 

140 00 Praha - Praha 4, pověřený provedením exekuce na základě usnesení: Okresního soudu Plzeň-jih ze dne  

5.3.2012, č.j. 8 EXE 737/2012 - 6, , kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: PLATEBNÍ 

ROZKAZ Okresního soudu Plzně - jih ze dne 27.10.2011, č. j. 10EC247/2011-129,  ve věci oprávněného:  

Komerční banka, a.s., se sídlem Na příkopě čp. 969 / čo. 33, Praha - Staré Město  110 00, IČ: 45317054, právní 

zástupce JUDr. Roman Majer, advokát se sídlem Vyskočilova čp.1326 / čo.5, Praha - Praha 4 140 00,  proti 

povinnému:  Vladislav Sláma, bytem Na Vinici Ii. čp. 512, Nepomuk - Nepomuk 335 01, nar. 2.2.1973,  k 

uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  Jistina 41 612,06 Kč, s příslušenstvím: soudní poplatek 1 670,00 Kč, 

náklady právního zastoupení 17 976,00 Kč, úrok z prodlení 525,26 Kč, úrok z úvěru 6 845,12 Kč, zákonný úrok z 

prodlení 7,75% ročně z částky 41 612,06 Kč od 23.9.2011 do zaplacení, úrok z úvěru 21,90% ročně z částky 39 

992,06 Kč od 23.9.2011 do zaplacení, náklady oprávněného: 5 396,60 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,   

 

ve věci provedení exekuce prodejem spoluvlastnického podílu povinného ve výši 1/6 na nemovitostech a jejich 

příslušenství:  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

r o z h o d l   

 

   

t a k t o :  

 

I .   

 

Usnesení soudního exekutora č.j. 081 EX 06309/12-179 ze dne 6.10.2016, o nařízení dražby nemovitostí 

povinného se ruší .  

 

 

O d ů v o d n ě n í :  

 

       Soudní exekutor vydal ze dne 6.10.2016 usnesení – dražební vyhlášku č.j. 081 EX 06309/12-179, kterým 

nařídil dražební jednání na den 24.11.2016 v 10:30 hod. Po vydání tohoto usnesení soudní exekutor zjistil, že 

předmětem dražby má být i stavba – jiná stavba bez čp/če, která stojí na pozemku St. 36/3 – zastavěná plocha a 

nádvoří, která však není obstavena exekučním příkazem k prodeji nemovitých věcí č.j. 081 EX 06309/12-021 HeD 

ze dne 19.3.2012.  

       Vzhledem k této skutečnosti proto soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku č. I. tohoto usnesení 

a usnesení zrušil. 

       Jakmile bude do katastru nemovitostí zapsán exekuční příkaz k prodeji nemovitostí postihující výše uvedenou 

stavbu, vydá soudní exekutor, po právní moci tohoto usnesení, novou dražební vyhlášku.  

 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení je přípustné odvolání do 15ti dnů ode dne jeho doručení ke 

Krajskému soudu v Plzni prostřednictvím podepsaného soudního exekutora.   

 

 

V praze dne 10.10.2016 

 

JUDr. Marcel Smékal, v.r. 

Soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení Jana Toušková 

pověřena soudním exekutorem JUDr. Marcelem Smékalem  

 
I n f o r m a c e :  Pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. 

řáduEKČR); na žádost ji zašleme s dig. podpisem el. poštou na adresu, uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič 

dat. 


		urad@exsmekal.cz
	2016-10-10T11:29:55+0200
	JUDr.Marcel Smékal




